АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

										№
г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 24.11.2017 № 423 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы»

На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Город Амурск», в соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 31 августа 2017 № 356-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края «Формирование современной городской среды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 24.11.2017 № 423 «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы» следующее изменение:
1.1. Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Врип главы городского поселения                                        Р.В. Колесников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
от  №  ____

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
от 24.11.2017 № 423
Состав
общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы»
	Колесников Руслан Викторович

	- врип главы городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, председатель комиссии;

	Захарова Елена Николаевна
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя комиссии;

	Сизых Елена Викторовна
	- главный специалист отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, секретарь комиссии

	Состав комиссии:

	Былкова Зоя Михайловна
	- депутат Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	Вегера Анастасия Сергеевна
	- начальник отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	[bookmark: _GoBack]Зубехин Геннадий Викторович
	- председатель Амурского районного совета ветеранов;

	Кабакова Галина Александровна
	- депутат Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	Королева Ирина Львовна
	- председатель местного отделения Всероссийской организации родителей детей-инвалидов в г. Амурске и Амурском районе Хабаровского края.

	Котенков Юрий Валерьевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	Пермяков Олег Геннадьевич
	- председатель Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	Провозин Сергей Сергеевич
	- заместитель председателя Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

	Путинцева Вера Николаевна
	- начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края;

	Сиденкова Наталья Егоровна
	 - член региональной ревизионной комиссии Общероссийского Народного Фронта в Хабаровском крае;

	Федореев Виктор Григорьевич
	- заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта городского поселения «Город Амурского муниципального района Хабаровского края.»

___________________________